Wykaz urządzen elektronicznych - zestawy komputerowe, kopiarki, serwery, drukarki, inne
Załącznik Nr 15 do SIWZ
Ubezpieczamy wg wartości brutto
L.p. Nr Nazwa środka Numer
ewidencyjny Grupa środków Data
przyjęcia
Wartość
początkowa
po zmianach
Dotychczasowe
umorzenie
Wartość
netto
Wartość
początkowa
po zmianach brutto
1 417 SERWER DOMENOWY DELL POWEREDGE 1800 KM/00354/491 Urządzenia techn. i masz 2006-01-31 29 100,00 18 187,50 10 912,50 35 502,00
2 416 KVM PRZEŁĄCZNIK 8 x PS/2 Z KOMPLETEM KABLI KM/00353/491 Urządzenia techn. i masz 2006-01-31 590,00 590,00 0,00 719,80
3 415 SERWER DOMENOWY DELL POWEREDGE 1800 KM/00352/491 Urządzenia techn. i masz 2006-01-31 29 100,00 18 187,50 10 912,50 35 502,00
4 414 SERWER PROXY DELL POWER EDGE 1800 KM/00351/491 Urządzenia techn. i masz 2006-01-31 15 000,00 9 375,00 5 625,00 18 300,00
5 413 SERWER BACKUP DELL POWEREDGE 1800 KM/00350/491 Urządzenia techn. i masz 2006-01-31 29 700,00 18 562,50 11 137,50 36 234,00
6 348 WYPOSAŻENIE SERWEROWNI-BIURO SPÓŁKI KM/00348/491 Urządzenia techn. i masz 2005-12-31 10 303,00 6 697,00 3 606,00 12 569,66
7 426 SZAFA SERWEROWA 19"42U 800x1000mm Z OSPRZĘTEM-BS KM/00002/803000 inne środki trwałe 2006-01-31 3 475,00 3 475,00 0,00 4 239,50
RAZEM 117 268,00 75 074,50 42 193,50 143 066,96
Ubezpieczamy wg wartości brutto
L.p. Nr Nazwa środka Numer
ewidencyjny Grupa środków Data
przyjęcia
Wartość
początkowa
po zmianach
Dotychczasowe
umorzenie
Wartość
netto
Wartość
początkowa
po zmianach
BRUTTO
1 478 KOPIARKA BIZHUB 162 - EZT Sochaczew KM/0006/803 inne środki trwałe 2006-03-31 3 400,00 3 258,32 141,68 4 148,00
2 477 KOPIARKA BIZHUB 162 -EZT W-wa Grochów KM/0007/803 inne środki trwałe 2006-03-31 3 400,00 3 258,32 141,68 4 148,00
3 476 KOPIARKA BIZHUB 162 - EZT W-wa Ochota KM/0008/803 inne środki trwałe 2006-03-31 3 400,00 3 258,32 141,68 4 148,00
4 475 KOPIARKA BIZHUB 162 - EZT Tłuszcz KM/0009/803 inne środki trwałe 2006-03-31 3 400,00 3 258,32 141,68 4 148,00
5 474 KOPIARKA BIZHUB 162 - Tłuszcz KM/0010/803 inne środki trwałe 2006-03-31 3 400,00 3 258,32 141,68 4 148,00
6 473 KOPIARKA BIZHUB 162 - Radom KM/0011/803 inne środki trwałe 2006-03-31 3 400,00 3 258,32 141,68 4 148,00
7 472 KOPIARKA BIZHUB 162 W-wa Wileńska KM/0012/803 inne środki trwałe 2006-03-31 3 400,00 3 258,32 141,68 4 148,00
8 471 KOP[IARKA BIZHUB 162 W-wa Wschodnia KM/0013/803 inne środki trwałe 2006-03-31 3 400,00 3 258,32 141,68 4 148,00
9 470 KOPIARKA BIZHUB 162 KM/0014/803 inne środki trwałe 2006-03-31 3 400,00 3 258,32 141,68 4 148,00
10 469 KOPIARKA BIZHUB 162 Budynek administracyjny KM/0015/803 inne środki trwałe 2006-03-31 3 400,00 3 258,32 141,68 4 148,00
12 656 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0408/491 Urządzenia techn. i masz 2007-09-28 2 985,00 2 985,00 0,00 3 641,70
13 652 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0404/491 Urządzenia techn. i masz 2007-08-31 210,00 210,00 0,00 256,20
14 651 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0407/491 Urządzenia techn. i masz 2007-08-31 130,00 130,00 0,00 158,60
15 650 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0406/491 Urządzenia techn. i masz 2007-08-31 130,00 130,00 0,00 158,60
16 649 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0405/491 Urządzenia techn. i masz 2007-08-31 130,00 130,00 0,00 158,60
18 633 DRUKARKA LASEROWA HP LJ2015N-Wydz.Ogólnoprac. KM/0403/491 Urządzenia techn. i masz 2007-07-31 10,00 10,00 0,00 12,20
Strona 1 z 8
19 632 DRUKARKA IGŁOWA OKI 3320 - EZT W-wa Grochów KM/0402/491 Urządzenia techn. i masz 2007-07-31 10,00 10,00 0,00 12,20
20 631 DRUKARKA IGŁOWA OKI 3320 - EZT W-wa Grochów KM/0401/491 Urządzenia techn. i masz 2007-07-31 10,00 10,00 0,00 12,20
21 630 DRUKARKA IGŁOWA OKI 3320 - EZT W-wa Grochów KM/0400/491 Urządzenia techn. i masz 2007-07-31 10,00 10,00 0,00 12,20
22 629 DRUKARKA IGŁOWA OKI 3320 - EZT W-wa Grochów KM/0399/491 Urządzenia techn. i masz 2007-07-31 10,00 10,00 0,00 12,20
23 628 ZESTAW KOMPUTEROWY - EZT Sochaczew(W.Cieślak) KM/0398/491 Urządzenia techn. i masz 2007-07-31 44,16 44,16 0,00 53,88
24 627 ZESTAW KOMPUTEROWY - Dyspozytura Spółki(B.Ośko) KM/0397/491 Urządzenia techn. i masz 2007-07-31 44,16 44,16 0,00 53,88
25 626 ZESTAW KOMPUTEROWY - EZT W-wa Grochów(J.Stopczyk) KM/0396/491 Urządzenia techn. i masz 2007-07-31 44,16 44,16 0,00 53,88
26 625 ZESTAW KOMPUTEROWY - EZT W-wa Grochów(A.Karda) KM-0395/491 Urządzenia techn. i masz 2007-07-31 44,16 44,16 0,00 53,88
27 624 ZESTAW KOMPUTEROWY - Informatycy KM/0394/491 Urządzenia techn. i masz 2007-07-31 34,16 34,16 0,00 41,68
28 623 ZESTAW KOMPUTEROWY -Wydz.Komunikacji Społecznej KM/0393/491 Urządzenia techn. i masz 2007-07-31 34,16 34,16 0,00 41,68
29 622 ZESTAW KOMPUTEROWY - Informatycy KM/0392/491 Urządzenia techn. i masz 2007-07-31 34,16 34,16 0,00 41,68
30 621 ZESTAW KOMPUTEROWY- Informatycy KM/0391/491 Urządzenia techn. i masz 2007-07-31 34,16 34,16 0,00 41,68
31 620 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0390/491 Urządzenia techn. i masz 2007-07-31 34,16 34,16 0,00 41,68
32 619 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0388/491 Urządzenia techn. i masz 2007-06-30 2 775,00 470,49 2 304,51 3 385,50
33 618 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0387/491 Urządzenia techn. i masz 2007-06-30 2 775,00 470,49 2 304,51 3 385,50
34 617 Zestaw komputerowy KM/0386/491 Urządzenia techn. i masz 2007-06-30 2 975,00 594,99 2 380,01 3 629,50
35 603 ZESTAW KOMPUTEROWY - INFORMATYCY KM/0384/491 Urządzenia techn. i masz 2007-04-30 45,11 45,11 0,00 55,03
36 602 DRUKARKA HP LASER JET 2015N KM/0385/491 Urządzenia techn. i masz 2007-04-30 10,00 10,00 0,00 12,20
38 580 DRUKARKA HP Desk Jet 5940 C9071B KM/0383/491 Urządzenia techn. i masz 2007-01-31 395,00 213,94 181,06 481,90
39 700 KOPIARKA CANON iR 2018 KM/0045/803 inne środki trwałe 2008-02-29 3 150,00 0,00 3 150,00 3 843,00
40 685 KOPIARKA BIZHUB 250 wraz z osprzętem KM/0044/803 inne środki trwałe 2007-12-31 9 900,00 231,00 9 669,00 12 078,00
41 590 KOPIARKA BIZHUB 250 -Wydz.Wind.-Grochów KM/041/803 inne środki trwałe 2007-03-30 9 900,00 1 270,50 8 629,50 12 078,00
44 520 KOPIARKA BIZHUB 250 - Budynek administracyjny KM/0018/803 inne środki trwałe 2006-03-31 18 600,00 4 991,00 13 609,00 22 692,00
45 519 KOPIARKA BIZHUB 250 - Budynek administracyjny KM/0017/803 inne środki trwałe 2006-03-31 14 900,00 3 998,16 10 901,84 18 178,00
46 518 KOPIARKA BIZHUB 250 - Budynek administracyjny KM/0016/803 inne środki trwałe 2006-03-31 14 900,00 3 998,16 10 901,84 18 178,00
47 462 SYSTEM KOPERTUJĄCY, FRANKOWNICA,Wydz.Windyk. KM/0005/803 inne środki trwałe 2006-02-28 33 400,00 9 352,02 24 047,98 40 748,00
49 705 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0420/491 Urządzenia techn. i masz 2008-03-31 3 578,86 0,00 3 578,86 4 366,21
54 677 DRUKARKA HP color LJ5550N KM/0415/491 Urządzenia techn. i masz 2007-11-30 10 950,00 821,25 10 128,75 13 359,00
56 670 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0413/491 Urządzenia techn. i masz 2007-10-31 2 838,00 283,80 2 554,20 3 462,36
59 667 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0409/491 Urządzenia techn. i masz 2007-10-31 2 838,00 283,80 2 554,20 3 462,36
60 563 DRUKARKA OKI 280 ELITE - Wydz.Organizac.Przewozów KM/0382/491 Urządzenia techn. i masz 2006-11-30 975,00 609,37 365,63 1 189,50
61 548 ZESTAW KOMPUTEROWY - WYDZ.WINDYKACJI KM/0381/491 Urządzenia techn. i masz 2006-09-30 3 460,00 2 450,82 1 009,18 4 221,20
62 542 MODEM ZEWNĘTRZNY SIEMENS EMEM GSM/GPRSst.Nasielsk KM/0379/491 Urządzenia techn. i masz 2006-08-31 449,00 202,04 246,96 547,78
63 537 MONITOR 17" ACER LCD 1717 - Edward Dmowski KM/0380/491 Urządzenia techn. i masz 2006-08-31 680,00 509,99 170,01 829,60
64 536 MODEM ZEWNĘTRZNY SIEMENS EMEM GSM/GPRS-Tłuszcz KM/0378/491 Urządzenia techn. i masz 2006-08-31 449,00 202,04 246,96 547,78
65 534 MONITOR 17" ACER LCD 1717 KM/0377/491 Urządzenia techn. i masz 2006-08-31 680,00 509,99 170,01 829,60
Strona 2 z 8
66 533 MONITOR 17" ACER LCD 1717 KM/0376/491 Urządzenia techn. i masz 2006-08-31 680,00 509,99 170,01 829,60
67 522 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0374/491 Urządzenia techn. i masz 2006-07-31 3 210,00 2 541,25 668,75 3 916,20
68 521 DRUKARKA HP LASER JET 1020 KM/0375/491 Urządzenia techn. i masz 2006-07-31 434,43 343,93 90,50 530,00
69 514 DRUKARKA HP LJ 1020 KM/0373/491 Urządzenia techn. i masz 2006-06-30 445,00 370,83 74,17 542,90
70 513 DRUKARKA HP LJ 1600 A4 color KM/0372/491 Urządzenia techn. i masz 2006-06-30 959,02 799,17 159,85 1 170,00
71 512 DRUKARKA HP LJ 1020 KM/0371/491 Urządzenia techn. i masz 2006-06-30 434,43 362,03 72,40 530,00
73 460 ZESTAW KOMPUTEROWY C336 Wydz.Windyk. KM/0365/491 Urządzenia techn. i masz 2006-03-31 3 330,00 3 191,25 138,75 4 062,60
74 459 ZESTAW KOMPUTEROWY C336 Wydz.Windyk. KM/0366/491 Urządzenia techn. i masz 2006-03-31 3 720,00 2 139,00 1 581,00 4 538,40
75 458 ZESTAW KOMPUTEROWY C336 Wydz.Windyk. KM/0367/491 Urządzenia techn. i masz 2006-03-31 3 720,00 2 139,00 1 581,00 4 538,40
76 457 DRUKARKA HP Laser Jet 1020 Wydz.Windyk. KM/368/491 Urządzenia techn. i masz 2006-03-31 390,00 373,75 16,25 475,80
77 425 MONITOR LCD 17" HYUNDAI L72D-BIURO SPÓŁKI KM/00362/491 Urządzenia techn. i masz 2006-01-31 833,29 833,29 0,00 1 016,61
78 424 MONITOR LCD 17" HYUNDAI L72D - BIURO SPÓŁKI KM/00361/491 Urządzenia techn. i masz 2006-01-31 833,29 833,29 0,00 1 016,61
80 422 ZESTAW KOMPUTEROWY MEGALINE 3000-BIURO SPÓŁKI-MZI KM/00359/491 Urządzenia techn. i masz 2006-01-31 5 850,87 3 656,79 2 194,08 7 138,06
90 349 DRUKARKA EPSON STYLUS COLOR 1520-BIURO SPÓŁKI-MHM KM/00349/491 Urządzenia techn. i masz 2005-12-31 2 115,00 2 115,00 0,00 2 580,30
92 347 DRUKARKA HP DESKJET 5940-BIURO SPÓŁKI-MET KM/00347/491 Urządzenia techn. i masz 2005-12-31 305,00 305,00 0,00 372,10
93 346 DRUKARKA DSEKJET 5940-BIURO SPÓŁKI-MEN KM/00346/491 Urządzenia techn. i masz 2005-12-31 305,00 305,00 0,00 372,10
94 345 DRUKARKA HP DESKJET 5940-BIURO SPÓŁKI-MPZ KM/00345/491 Urządzenia techn. i masz 2005-12-31 305,00 305,00 0,00 372,10
95 344 DRUKARKA HP DESKJET 5940-BIURO SPÓŁKI-MFG KM/00344/491 Urządzenia techn. i masz 2005-12-31 305,00 305,00 0,00 372,10
96 343 DRUKARKA HP DESKJET 5940-ZARZĄD SPÓŁKI-MP KM/00343/491 Urządzenia techn. i masz 2005-12-31 305,00 305,00 0,00 372,10
97 342 DRUKARKA HP LASERJET 1320nw-BIURO SPÓŁKI-MFE KM/00342/491 Urządzenia techn. i masz 2005-12-31 1 480,00 1 480,00 0,00 1 805,60
98 341 DRUKARKA HP LASERJET 1320nw-BIURO SPÓŁKI-MFE KM/00341/491 Urządzenia techn. i masz 2005-12-31 1 480,00 1 480,00 0,00 1 805,60
99 340 DRUKARKA HP LASERJET 1320nw-BIURO SPÓŁKI-MFE KM/00340/491 Urządzenia techn. i masz 2005-12-31 1 480,00 1 480,00 0,00 1 805,60
100 339 DRUKARKA HP LASERJET 1320nw-BIURO SPÓŁKI-MFE KM/00339/491 Urządzenia techn. i masz 2005-12-31 1 480,00 1 480,00 0,00 1 805,60
101 338 DRUKARKA HP LASERJET 1320nw-BIURO SPÓŁKI-MEN KM/00338/491 Urządzenia techn. i masz 2005-12-31 1 480,00 1 480,00 0,00 1 805,60
102 337 DRUKARKA HP LASERJET 1320nw-BIURO SPÓŁKI-MFE KM/00337/491 Urządzenia techn. i masz 2005-12-31 1 480,00 1 480,00 0,00 1 805,60
103 336 DRUKARKA HP LASERJET 1320nw-BIURO SPÓŁKI-MFE KM/00336/491 Urządzenia techn. i masz 2005-12-31 1 480,00 1 480,00 0,00 1 805,60
104 335 DRUKARKA HP LASERJET 1320nw-BIURO SPÓŁKI-MFD KM/00335/491 Urządzenia techn. i masz 2005-12-31 1 480,00 1 480,00 0,00 1 805,60
105 334 DRUKARKA HP LASERJET 1320nw-BIURO SPÓŁKI-MHS KM/00334/491 Urządzenia techn. i masz 2005-12-31 1 480,00 1 480,00 0,00 1 805,60
106 333 DRUKARKA HP LASERJET 1320nw-BIURO SPÓŁKI-MPO KM/00333/491 Urządzenia techn. i masz 2005-12-31 1 480,00 1 480,00 0,00 1 805,60
107 332 DRUKARKA HP LASERJET-BIURO SPÓŁKI-MPO KM/00332/491 Urządzenia techn. i masz 2005-12-31 1 480,00 1 480,00 0,00 1 805,60
108 331 DRUKARKA HP LASERJET 1320nw-BIURO SPÓŁKI-MHJ KM/00331/491 Urządzenia techn. i masz 2005-12-31 1 480,00 1 480,00 0,00 1 805,60
109 330 DRUKARKA HP LASERJET 1320nw-BIURO SPÓŁKI-MFG KM/00330/491 Urządzenia techn. i masz 2005-12-31 1 480,00 1 480,00 0,00 1 805,60
110 329 PRZYRZĄD KOMTUB-EZT WARSZAWA GROCHÓW KM/00329/491 Urządzenia techn. i masz 2005-12-31 25 000,00 16 250,00 8 750,00 30 500,00
111 328 PRZYRZĄD KOMTUB-KOMPUTER-EZT WARSZAWA OCHOTA KM/00328/491 Urządzenia techn. i masz 2005-12-31 25 000,00 16 250,00 8 750,00 30 500,00
112 327 DRUKARKA HP LASERJET 5100 A3-BIURO SPÓŁKI-MHM KM/00327/491 Urządzenia techn. i masz 2005-12-29 6 025,00 3 916,30 2 108,70 7 350,50
113 326 DRUKARKA HP LASERJET 1320nw-BIURO SPÓŁKI-MER KM/00326/491 Urządzenia techn. i masz 2005-12-29 1 480,00 1 480,00 0,00 1 805,60
Strona 3 z 8
114 325 DRUKARKA HP DESKJET 5940-BIURO SPÓŁKI-MEP KM/00325/491 Urządzenia techn. i masz 2005-12-29 305,00 305,00 0,00 372,10
115 324 DRUKARKA HP LASERJET 1320nw-BIURO SPÓŁKI-MPZ KM/00324/491 Urządzenia techn. i masz 2005-12-20 1 480,00 1 480,00 0,00 1 805,60
116 323 DRUKARKA OKI C525n-BIURO SPÓŁKI-MFE KM/00323/491 Urządzenia techn. i masz 2005-12-20 2 350,00 2 350,00 0,00 2 867,00
117 322 DRUKARKA HP LASERJET - BIURO SPÓŁKI-MBZ KM/00322/491 Urządzenia techn. i masz 2005-12-19 1 480,00 1 480,00 0,00 1 805,60
118 321 DRUKARKA HP DESKJET-BIURO SPÓŁKI-MEK KM/00321/491 Urządzenia techn. i masz 2005-12-19 305,00 305,00 0,00 372,10
119 320 DRUKARKA HP LASERJET-BIURO SPÓŁKI-MET KM/00320/491 Urządzenia techn. i masz 2005-12-19 1 480,00 1 480,00 0,00 1 805,60
120 319 DRUKARKA HP DESKJET-BIURO SPÓŁKI-MET KM/00319/491 Urządzenia techn. i masz 2005-12-19 305,00 305,00 0,00 372,10
121 318 DRUKARKA HP LASERJET-BIURO SPÓŁKI-MBE KM/00318/491 Urządzenia techn. i masz 2005-12-19 305,00 305,00 0,00 372,10
122 317 DRUKARKA HP LASERJET-BIURO SPÓŁKI-MHM KM/00317/491 Urządzenia techn. i masz 2005-12-19 1 480,00 1 480,00 0,00 1 805,60
123 315 DRUKARKA HP DESKJET-BIURO SPÓŁKI-MBF KM/00315/491 Urządzenia techn. i masz 2005-08-26 250,00 250,00 0,00 305,00
124 314 DRUKARKA HP DESKJET-ZARZĄD SPÓŁKI-MT KM/00314/491 Urządzenia techn. i masz 2005-08-26 250,00 250,00 0,00 305,00
125 313 ZESTAW KOMPUTEROWY-BIURO SPÓŁKI-MEE KM/00313/491 Urządzenia techn. i masz 2005-08-26 2 020,00 2 020,00 0,00 2 464,40
126 312 DRUKARKA HP DESKJET-BIURO SPÓŁKI-MBH KM/00312/491 Urządzenia techn. i masz 2005-08-26 250,00 250,00 0,00 305,00
127 311 DRUKARKA HP DESKJET-BIURO SPÓŁKI-MEE KM/00311/491 Urządzenia techn. i masz 2005-08-26 250,00 250,00 0,00 305,00
128 310 DRUKARKA HP DESKJET-BIURO ZARZĄDU-MBZ KM/00310/491 Urządzenia techn. i masz 2005-08-26 200,00 200,00 0,00 244,00
129 309 DRUKARKA HP DESKJET-BIURO SPÓŁKI-MFE KM/00309/491 Urządzenia techn. i masz 2005-08-26 250,00 250,00 0,00 305,00
130 308 DRUKARKA HP DESKJET-BIURO SPÓŁKI-MZS KM/00308/491 Urządzenia techn. i masz 2005-08-26 250,00 250,00 0,00 305,00
131 307 DRUKARAKA HP DESKJET-BIURO SPÓŁKI-MBP KM/00307/491 Urządzenia techn. i masz 2005-08-26 250,00 250,00 0,00 305,00
132 306 DRUKARKA HP DESKJET-SEKRETARIAT ZARZĄDU KM/00306/491 Urządzenia techn. i masz 2005-08-26 250,00 250,00 0,00 305,00
133 305 DRUKARKA HP DESK JET-ZARZĄD SPÓŁKI-MP KM/00305/491 Urządzenia techn. i masz 2005-08-18 250,00 250,00 0,00 305,00
134 304 ZESTAW KOMPUTEROWY-BIURO SPÓŁKI-MHS KM/00304/491 Urządzenia techn. i masz 2005-08-25 3 686,51 2 743,27 943,24 4 497,54
135 303 ZESTAW KOMPUTEROWY-GROCHÓW KM/00303/491 Urządzenia techn. i masz 2005-08-25 3 469,51 2 602,15 867,36 4 232,80
136 302 ZESTAW KOMPUTEROWY-BIURO SPÓŁKI-MPZ KM/00302/491 Urządzenia techn. i masz 2005-08-25 3 686,51 2 743,27 943,24 4 497,54
137 301 ZESTAW KOMPUTEROWY-BIURO SPÓŁKI-MPZ KM/00301/491 Urządzenia techn. i masz 2005-08-25 3 686,51 2 743,27 943,24 4 497,54
138 300 ZESTAW KOMPUTEROWY-BIURO SPÓŁKI-MPZ KM/00300/491 Urządzenia techn. i masz 2005-08-25 4 072,89 3 033,07 1 039,82 4 968,93
139 299 ZESTAW KOMPUTEROWY-BIURO SPÓŁKI-MHS KM/00299/491 Urządzenia techn. i masz 2005-08-25 4 072,89 3 033,07 1 039,82 4 968,93
140 298 ZESTAW KOMPUTEROWY - MSWi WILEŃSKA KM/00298/491 Urządzenia techn. i masz 2005-08-25 2 020,00 2 020,00 0,00 2 464,40
141 297 ZESTAW KOMPUTEROWY - BIURO SPÓŁKI MED KM/00297/491 Urządzenia techn. i masz 2005-08-25 2 020,00 2 020,00 0,00 2 464,40
142 296 ZESTAW KOMPUTEROWY - MSWs WSCHODNIA KM/00296/491 Urządzenia techn. i masz 2005-08-25 1 897,00 1 897,00 0,00 2 314,34
143 295 ZESTAW KOMPUTEROWY-MNO OCHOTA KM/00295/491 Urządzenia techn. i masz 2005-08-25 1 680,00 1 680,00 0,00 2 049,60
144 294 ZESTAW KOMPUTEROWY-MSWs WSCHODNIA KM/00294/491 Urządzenia techn. i masz 2005-08-25 2 020,00 2 020,00 0,00 2 464,40
145 293 ZESTAW KOMPUTEROWY - MSR RADOM KM/00293/491 Urządzenia techn. i masz 2005-08-25 2 237,00 2 237,00 0,00 2 729,14
146 292 ZESTAW KOMPUTEROWY - MNS - SOCHACZEW KM/00292/491 Urządzenia techn. i masz 2005-08-25 2 020,00 2 020,00 0,00 2 464,40
147 291 ZESTAW KOMPUTEROWY - MNO OCHOTA KM/00291/491 Urządzenia techn. i masz 2005-08-25 2 020,00 2 020,00 0,00 2 464,40
148 290 ZESTAW KOMPUTEROWY - MNO - OCHOTA KM/00290/491 Urządzenia techn. i masz 2005-08-25 2 020,00 2 020,00 0,00 2 464,40
149 289 ZESTAW KOMPUTEROWY - MNG GROCHÓW KM/00289/491 Urządzenia techn. i masz 2005-08-25 2 020,00 2 020,00 0,00 2 464,40
Strona 4 z 8
150 288 ZESTAW KOMPUTEROWY - MSW - WARSZAWA KM/00288/491 Urządzenia techn. i masz 2005-08-25 3 686,51 2 743,27 943,24 4 497,54
151 287 ZESTAW KOMPUTEROWY-BIURO SPÓŁKI-MFE KM/00287/491 Urządzenia techn. i masz 2005-08-25 4 072,89 3 033,04 1 039,85 4 968,93
152 286 ZESTAW KOMPUTEROWY-BIURO SPÓŁKI-MFE KM/00286/491 Urządzenia techn. i masz 2005-08-25 3 686,51 2 743,27 943,24 4 497,54
153 285 ZESTAW KOMPUTEROWY-BIURO SPÓŁKI-MFE KM/00285/491 Urządzenia techn. i masz 2005-08-25 3 686,51 2 743,27 943,24 4 497,54
154 284 ZESTAW KOMPUTEROWY-BIURO SPÓŁKI-MFE KM/00284/491 Urządzenia techn. i masz 2005-08-25 3 686,51 2 743,27 943,24 4 497,54
155 283 ZESTAW KOMPUTEROWY - MSR RADOM KM/00283/491 Urządzenia techn. i masz 2005-08-25 3 855,89 2 891,95 963,94 4 704,19
156 282 ZESTAW KOMPUTEROWY-BIURO SPÓŁKI-MFE KM/0282/491 Urządzenia techn. i masz 2005-07-31 3 686,51 2 829,87 856,64 4 497,54
157 281 ZESTAW KOMPUTEROWY-BIURO SPÓŁKI-MET KM/0281/491 Urządzenia techn. i masz 2005-07-31 4 072,89 3 129,33 943,56 4 968,93
158 280 ZESTAW KOMPUTEROWY-BIURO SPÓŁKI-MET KM/0280/491 Urządzenia techn. i masz 2005-07-31 3 686,51 2 829,87 856,64 4 497,54
159 279 ZESTAW KOMPUTEROWY - BIURO SPÓŁKI - MPG KM/0279/491 Urządzenia techn. i masz 2005-07-31 3 686,51 2 829,87 856,64 4 497,54
160 278 ZESTAW KOMPUTEROWY-BIURO SPÓŁKI-MFE KM/0278/491 Urządzenia techn. i masz 2005-07-31 3 686,51 2 829,87 856,64 4 497,54
161 277 ZESTAW KOMPUTEROWY - BIURO SPÓŁKI - MFE KM/0277/491 Urządzenia techn. i masz 2005-07-31 3 686,51 2 829,87 856,64 4 497,54
162 276 ZESTAW KOMPUTEROWY - MHM BIURO SPÓŁKI KM/0276/491 Urządzenia techn. i masz 2005-07-31 4 072,89 3 129,33 943,56 4 968,93
163 275 ZESTAW KOMPUTEROWY - MSN NASIELSK KM/0275/491 Urządzenia techn. i masz 2005-07-31 3 686,51 2 829,87 856,64 4 497,54
164 274 ZESTAW KOMPUTEROWY - MNT TŁUSZCZ KM/0274/491 Urządzenia techn. i masz 2005-07-31 3 686,51 2 829,87 856,64 4 497,54
165 273 ZESTAW KOMPUTEROWY-MNT TŁUSZCZ KM/0273/491 Urządzenia techn. i masz 2005-07-31 3 686,51 2 829,87 856,64 4 497,54
166 272 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0272/491 Urządzenia techn. i masz 2005-07-31 6 085,55 4 689,16 1 396,39 7 424,37
168 270 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0270/491 Urządzenia techn. i masz 2005-07-31 3 686,51 2 829,87 856,64 4 497,54
169 269 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0269/491 Urządzenia techn. i masz 2005-07-31 3 686,51 2 829,87 856,64 4 497,54
170 268 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0268/491 Urządzenia techn. i masz 2005-07-31 4 072,89 3 129,33 943,56 4 968,93
171 267 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0267/491 Urządzenia techn. i masz 2005-07-31 4 072,89 3 129,33 943,56 4 968,93
172 266 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0266/491 Urządzenia techn. i masz 2005-07-31 3 686,51 2 829,87 856,64 4 497,54
173 265 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0265/491 Urządzenia techn. i masz 2005-07-31 3 686,51 2 829,87 856,64 4 497,54
174 264 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0264/491 Urządzenia techn. i masz 2005-07-31 3 686,51 2 829,87 856,64 4 497,54
175 263 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0263/491 Urządzenia techn. i masz 2005-07-31 3 686,51 2 829,87 856,64 4 497,54
176 262 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0262/491 Urządzenia techn. i masz 2005-07-31 4 627,72 3 559,32 1 068,40 5 645,82
177 261 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0261/491 Urządzenia techn. i masz 2005-07-31 3 686,51 2 829,87 856,64 4 497,54
178 260 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0260/491 Urządzenia techn. i masz 2005-07-31 4 072,89 3 129,33 943,56 4 968,93
179 259 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0259/491 Urządzenia techn. i masz 2005-07-31 3 686,51 2 829,87 856,64 4 497,54
180 258 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0258/491 Urządzenia techn. i masz 2005-07-31 4 072,89 3 129,33 943,56 4 968,93
181 257 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0257/491 Urządzenia techn. i masz 2005-07-31 3 686,51 2 829,87 856,64 4 497,54
182 256 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0256/491 Urządzenia techn. i masz 2005-06-30 6 305,00 5 043,96 1 261,04 7 692,10
183 255 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0255/491 Urządzenia techn. i masz 2005-06-30 3 686,51 2 916,60 769,91 4 497,54
184 254 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0254/491 Urządzenia techn. i masz 2005-06-30 3 686,51 2 916,60 769,91 4 497,54
185 253 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0253/491 Urządzenia techn. i masz 2005-06-30 3 686,51 2 916,60 769,91 4 497,54
186 252 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0252/491 Urządzenia techn. i masz 2005-06-30 4 072,89 3 225,72 847,17 4 968,93
Strona 5 z 8
187 251 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0251/491 Urządzenia techn. i masz 2005-06-30 4 072,89 3 225,72 847,17 4 968,93
188 250 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0250/491 Urządzenia techn. i masz 2005-06-30 6 640,38 5 279,71 1 360,67 8 101,26
189 249 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0249/491 Urządzenia techn. i masz 2005-06-30 6 085,55 4 835,87 1 249,68 7 424,37
190 248 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0248/491 Urządzenia techn. i masz 2005-06-30 3 686,51 2 916,60 769,91 4 497,54
191 247 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0247/491 Urządzenia techn. i masz 2005-06-30 3 686,51 2 916,60 769,91 4 497,54
192 246 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0246/491 Urządzenia techn. i masz 2005-06-30 4 072,89 3 225,72 847,17 4 968,93
194 244 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0244/491 Urządzenia techn. i masz 2005-06-30 3 686,51 2 916,60 769,91 4 497,54
195 243 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0243/491 Urządzenia techn. i masz 2005-06-30 4 072,89 3 225,72 847,17 4 968,93
196 242 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0242/491 Urządzenia techn. i masz 2005-06-30 4 072,89 3 225,72 847,17 4 968,93
197 241 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0241/491 Urządzenia techn. i masz 2005-06-30 4 072,89 3 225,72 847,17 4 968,93
198 240 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0240/491 Urządzenia techn. i masz 2005-06-30 4 627,72 3 669,58 958,14 5 645,82
199 239 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0239/491 Urządzenia techn. i masz 2005-06-30 3 686,51 2 916,60 769,91 4 497,54
200 238 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0238/491 Urządzenia techn. i masz 2005-06-30 4 072,89 3 225,72 847,17 4 968,93
201 237 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0237/491 Urządzenia techn. i masz 2005-06-30 4 072,89 3 225,72 847,17 4 968,93
202 236 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0236/491 Urządzenia techn. i masz 2005-06-30 4 072,89 3 225,72 847,17 4 968,93
203 235 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0235/491 Urządzenia techn. i masz 2005-06-30 4 072,89 3 225,72 847,17 4 968,93
204 234 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0234/491 Urządzenia techn. i masz 2005-06-30 3 686,51 2 916,60 769,91 4 497,54
205 233 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0233/491 Urządzenia techn. i masz 2005-06-30 3 686,51 2 916,60 769,91 4 497,54
206 232 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0232/491 Urządzenia techn. i masz 2005-06-30 4 072,89 3 225,72 847,17 4 968,93
207 231 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0231/491 Urządzenia techn. i masz 2005-06-30 4 072,89 3 225,72 847,17 4 968,93
208 230 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0230/491 Urządzenia techn. i masz 2005-06-30 3 686,51 2 916,60 769,91 4 497,54
209 229 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0229/461 Urządzenia techn. i masz 2005-06-30 6 085,55 4 835,87 1 249,68 7 424,37
210 228 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0228/491 Urządzenia techn. i masz 2005-06-30 3 686,51 2 916,60 769,91 4 497,54
211 227 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0227/491 Urządzenia techn. i masz 2005-06-30 3 686,51 2 916,60 769,91 4 497,54
212 226 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0226/491 Urządzenia techn. i masz 2005-06-30 4 072,89 3 225,72 847,17 4 968,93
213 225 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0225/491 Urządzenia techn. i masz 2005-06-30 3 686,51 2 916,60 769,91 4 497,54
214 224 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0224/491 Urządzenia techn. i masz 2005-06-30 3 686,51 2 916,60 769,91 4 497,54
215 223 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0223/491 Urządzenia techn. i masz 2005-06-30 4 072,89 3 225,81 847,08 4 968,93
216 222 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0222/491 Urządzenia techn. i masz 2005-06-30 4 072,89 3 225,81 847,08 4 968,93
217 221 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0221/491 Urządzenia techn. i masz 2005-06-30 4 627,72 3 669,66 958,06 5 645,82
218 220 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0220/491 Urządzenia techn. i masz 2005-06-30 4 072,89 3 225,81 847,08 4 968,93
219 219 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0219/491 Urządzenia techn. i masz 2005-06-30 4 072,89 3 225,81 847,08 4 968,93
220 218 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0218/491 Urządzenia techn. i masz 2005-06-30 4 072,89 3 225,81 847,08 4 968,93
221 217 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0217/491 Urządzenia techn. i masz 2005-06-30 4 072,89 3 225,81 847,08 4 968,93
222 216 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0216/491 Urządzenia techn. i masz 2005-06-30 4 072,89 3 225,81 847,08 4 968,93
223 215 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0215/491 Urządzenia techn. i masz 2005-06-30 4 072,89 3 225,72 847,17 4 968,93
Strona 6 z 8
224 214 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0214/491 Urządzenia techn. i masz 2005-06-30 6 640,38 5 279,71 1 360,67 8 101,26
225 213 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0213/491 Urządzenia techn. i masz 2005-06-30 3 686,51 2 916,60 769,91 4 497,54
226 212 ZESTAW KOMPUTEROWY KM/0212/491 Urządzenia techn. i masz 2005-06-30 4 072,89 3 225,72 847,17 4 968,93
227 211 DRUKARKA FISKALNA REZERWOWA SPÓŁKI KM KM/0211/491 Urządzenia techn. i masz 2005-05-31 4 905,00 4 046,58 858,42 5 984,10
228 210 DRUKARKA FISKALNA REZERWOWA SPÓŁKI KM KM/0210/491 Urządzenia techn. i masz 2005-05-31 4 905,00 4 046,58 858,42 5 984,10
229 209 DRUKARKA FISKALNA REZERWOWA SPÓŁKI KM KM/0209/491 Urządzenia techn. i masz 2005-05-31 4 905,00 4 046,58 858,42 5 984,10
230 208 DRUKARKA FISKALNA REZERWOWA SPÓŁKI KM KM/0208/491 Urządzenia techn. i masz 2005-05-31 4 905,00 4 046,58 858,42 5 984,10
231 207 DRUKARKA FISKALNA REZERWOWA SPÓŁKI KM KM/0207/491 Urządzenia techn. i masz 2005-05-31 4 905,00 4 046,58 858,42 5 984,10
232 206 DRUKARKA FISKALNA REZERWOWA SPÓŁKI KM KM/0206/491 Urządzenia techn. i masz 2005-05-31 4 905,00 4 046,58 858,42 5 984,10
233 205 DRUKARKA FISKALNA REZERWOWA SPÓŁKI KM KM/0205/491 Urządzenia techn. i masz 2005-05-31 4 905,00 4 046,58 858,42 5 984,10
234 204 DRUKARKA FISKALNA REZERWOWA SPÓŁKI KM KM/0204/491 Urządzenia techn. i masz 2005-05-31 4 905,00 4 046,58 858,42 5 984,10
235 203 DRUKARKA FISKALNA REZERWOWA SPÓŁKI KM KM/0203/491 Urządzenia techn. i masz 2005-05-31 4 905,00 4 046,58 858,42 5 984,10
236 202 DRUKARKA FISKALNA REZERWOWA SPÓŁKI KM KM/0202/491 Urządzenia techn. i masz 2005-05-31 4 905,00 4 046,58 858,42 5 984,10
237 131 KOMPUTER KASY TYPU PC-TYP PYTX KM/0131/491 Urządzenia techn. i masz 2005-08-26 13 738,00 10 303,48 3 434,52 16 760,36
238 688 OPROGRAMOWANIE KOMP.LEX-0031 KM/0025 WNiP 2007-12-31 7 430,00 371,50 7 058,50 9 064,60
239 687 PROGRAM KOMPUTEROWY OFFICE 2007 BOX KM/0024 WNiP 2007-12-31 1 950,00 97,50 1 852,50 2 379,00
240 648 PROGRAM KOMPUTEROWY CAPN OEM OFFICE 2003 PROFESS KM/0023 WNiP 2007-08-31 1 105,74 165,85 939,89 1 349,00
241 647 PROGRAM KOMPUTEROWY COREL DRAW GS X3 PL WIN KM/0022 WNiP 2007-08-31 1 685,00 252,74 1 432,26 2 055,70
242 581 PROGRAM KOMPUTEROWY MS WINDOWS XP prof.OEM wer.P KM/0020 WNiP 2007-01-31 458,62 248,40 210,22 559,52
243 579 PROGRAM KOMPUTEROWY MS WINDOWS XP prof.OEM wer.P KM/0021 WNiP 2007-01-31 472,00 255,65 216,35 575,84
244 572 OPROGRAMOWANIE DO TERMINALI MOB.mr POS KM/0019 WNiP 2006-12-29 18 500,00 10 791,66 7 708,34 22 570,00
245 562 PROGRAM KOMP. OFFICE 2003 pro+Works 8,0 PL KM/0018 WNiP 2006-11-30 1 530,00 956,25 573,75 1 866,60
246 561 PROGRAM KOMP.MS WINDOWS XP prof.OEM Wer.polska KM/0017 WNiP 2006-11-30 481,63 301,01 180,62 587,59
247 559 PROGRAMY KOMPUTEROWE KM/0016 WNiP 2006-10-31 7 041,80 4 694,52 2 347,28 8 591,00
248 558 PROGRAM KOMP. OEM OFFICE 2003 prof.wer.polska KM/0015 WNiP 2006-10-31 990,00 660,00 330,00 1 207,80
249 545 Program komp.ADOBE CREATIVE SUITE 2 PREMIUM KM/0014 WNiP 2006-09-30 5 769,00 4 086,37 1 682,63 7 038,18
250 544 Program komput. ADOBE ACROBAT 7.0 CE Std-Biuro Z. KM/0013 WNiP 2006-09-30 1 140,00 807,50 332,50 1 390,80
251 543 Program komp.ADOBE ACROBAT 7.0 CE Std-Wydz.MER KM/0012 WNiP 2006-09-30 1 140,00 807,50 332,50 1 390,80
252 509 SYSTEM OPERACYJNY I NARZĘDZIA KM/0011 WNiP 2006-06-30 302,46 252,05 50,41 369,00
253 435 MOLP Disk Kit Windows2003 Server Enterprise PL KM/0009 WNiP 2006-02-28 11 005,00 11 005,00 0,00 13 426,10
254 434 ReuterCisco,Smartnet,konfiguracja reutera i usług KM/0010 WNiP 2006-02-28 7 555,00 7 555,00 0,00 9 217,10
255 412 OPROGRAMOWANIE WINDOWS 2003 SERVER STANDARD PL O KM/0008 WNiP 2006-01-31 10 380,00 10 380,00 0,00 12 663,60
256 411 OPROGRAMOWANIE WINDOWS 2003 USER CAL PAL KM/0007 WNiP 2006-01-31 10 000,00 10 000,00 0,00 12 200,00
257 410 OPROGRAMOWANIE ANTYWIRUSOWE MCAFEE+NOŚNIKI KM/0006 WNiP 2006-01-31 8 290,00 8 290,00 0,00 10 113,80
258 361 SYSTEM STATYSTYKA KM-BIURO SPÓŁKI KM/0005 WNiP 2005-12-31 34 600,00 29 316,60 5 283,40 42 212,00
259 360 PROGRAM SERVICE-SOFTWARE SW07-019/G-DO SZYNOBUSÓWKM/0004 WNiP 2005-12-09 21 985,47 21 985,47 0,00 26 822,27
Strona 7 z 8
260 359 INDESIGNE PL WIN DO SKŁADU WYDAWNICTW KM/0003 WNiP 2005-10-20 3 580,00 3 580,00 0,00 4 367,60
261 358 SYSTEM ANALIZY DANYCH-SADKOM KM/0002 WNiP 2005-07-29 51 000,00 51 000,00 0,00 62 220,00
262 357 BUDOWA ORAZ MODYFIKACJA SIECI TRANSMISJI DANYCH KM/0001/ WNiP 2005-07-29 28 700,00 28 700,00 0,00 35 014,00
RAZEM 946 708,91 694 456,57 252 252,34 1 154 984,87
Strona 8 z 8